
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hegyesd község Önkormányzata Képviselő-testülete 

…./2011.(…….) önkormányzati rendelete 

a 2012. évi átmeneti gazdálkodásról. 

 

(t e r v e z e t ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hegyesd község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 65. §. (1) bekezdésében és a 76. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1) A Képviselő-testület az átmeneti időszakban biztosítja: 

a) az önkormányzat és intézményeinek folyamatos működtetését 

b) az önkormányzati és intézményi működésben az alapfeladatok ellátásához 

a 2011. évi módosított előirányzati szinten arányosan a támogatás 

összegét. 

(2) Az átmeneti időszakban csak a biztonságos működést szolgáló (életveszélyes 

helyzetek elhárítása miatti) karbantartási feladatokat lehet megkezdeni, illetve 

elvégezni. 

(3) Az átmeneti időszak pénzellátásában az önkormányzati és intézményi 

kötelezettséggel terhelt pénzmaradványokat figyelembe kell venni. 

2.§ 

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az átmeneti időszakban 

keletkezett bevételek beszedésére és kiadások teljesítésére. 

(2) Az átmeneti időszak időtartamát másfél hónapban állapítja meg: 2012. január 1. 

napjától 2012. február 15. napja közötti időszakban. 

(3) A felhatalmazás időtartama alatt beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat a 

költségvetési rendeletbe be kell illeszteni. 

3. § 

Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba, és a költségvetési rendelet 

elfogadásával egyidejűleg, de legkésőbb 2012. február 15-én hatályát veszti. 

 

     Stark Sándor    Takács Lászlóné 

     polgármester                 körjegyző 

 

 

Kihirdetve:  

  Takács Lászlóné 

     körjegyző 


